UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày          tháng      năm 2026
V/v cung cấp thông tin dự báo thời

tiết phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội
khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp, nhiệm kỳ 2026-2031

                            Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Tiếp nhận Công văn số 288/KTTV-QLDB ngày 09/3/2026 của Cục Khí
tượng Thủy văn về việc cung cấp thông tin dự báo thời tiết phục vụ bầu cử đại
biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026-
2031 (đính kèm trên hệ thống văn phòng điện tử); căn cứ Quyết định số
60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy
chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Ủy ban nhân dân
tỉnh trân trọng đề nghị:

Sở Nông nghiệp và Môi trường theo chức năng, nhiệm vụ thông tin tình
hình thời tiết tại bản tin nêu trên đến các cơ quan, đơn vị và đối tượng liên quan
biết; tham mưu, đề xuất những vấn đề thuộc thẩm quyền của địa phương theo quy
định pháp luật./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Thành Diệu (b/c);
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Đài Khí tượng Thủy văn tỉnh Đồng Tháp;
- Báo và phát thanh truyền hình Đồng Tháp;
- UBND xã, phường;
- VPUB: CVP và các PCVP (M.Tuấn);
- Lưu: VT, P.KT(T.Tài).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-12T08:28:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Minh Tuấn<tuannmstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-12T11:06:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-12T11:06:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-12T11:06:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-12T11:07:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!